

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Руководство																									
54.7	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Администрация																									
55.12	Заместитель главного врача по контролю качества медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Планово-экономический отдел																									
59.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Технический отдел																									
66.109	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66.110	Инженер по слаботочным сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66.111	Парковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66.112	Инженер по отоплению вентиляции и кондиционированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66.113	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Организационно–методический отдел																									
89.1	Врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Здравпункт г.Верх-Нейвинский																									
67.7	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
67.8	Врач акушер гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
Здравпункт г.Кировград																									
10.14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Стоматологическая клиника																									
7.39	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7.40	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
Семейная поликлиника																									
9.53	Врач дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
9.54	Врач генетик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
9.55	Врач педиатр-участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
9.56	Врач аллерголог–иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
9.57	Врач–детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
9.58	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9.60	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9.61	Медицинская сестра кабинета забора крови	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение неотложной медицинской помощи																							
12.7	Врач-педиатр участковый	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12.8	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12.9	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение когнитивных технологий																							
2.46	Врач психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Детская поликлиника																							
1.79	Заведующий детской поликлиникой-врач гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.80	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.81	Врач-психиатр Детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.82	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.83	Старший врач оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.84	Старший врач травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.85	Врач детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.86	Медицинский брат кабинета охраны зрения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.87	Медицинская сестра физиотерапевтического кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.88	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Поликлиническое отделение № 3																							
4.26	Управляющий поликлиническим отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.27	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.28	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.29	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.30	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.31	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.32	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.33	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.34	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.35	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Поликлиника																							
69.63	Заведующий поликлиникой-врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69.64	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69.65	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69.66	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69.67	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии и реанимации № 1																							
14.4	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14.5	Врач-анестезиолог реаниматолог(дежурный)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14.6	Медицинский брат-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14.7	Медицинская сестра-анестезист (дежурная)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20.11	Технолог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.9	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.6	Заместитель начальника отдела		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.7	Регистратор-кассир		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.10	Медицинская сестра постовая		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32.11	Медицинская сестра		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37.6	Врач-специалист(дежурный)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39.6	Санитарка		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40.2	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43.3	Старший специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43.4а	Старший специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.2	Заместитель начальника отдела		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.3	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.4а	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.5а	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.6а	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.7а	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.6	Кастелянша		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.7	Оператор ПК		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.18	Врач ультразвуковой диагностики		-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.19	Врач оториноларинголог		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.20	Медицинская сестра кабинета охраны зрения		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.10	Врач мануальной терапии		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.11	Старшая медицинская сестра		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.12	Врач рефлексотерапевт		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.13	Врач физиотерапевт		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.14	Врач физической и реабилитационной медицины		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.15	Медицинская сестра		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.16	Старший инструктор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49.17	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.18	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.9	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.10	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52.6	Заведующий регистратурой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52.7	Регистратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.24	Фельдшер-лаборант(дежурный)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.25	Врач клинической лабораторной диагностики (дежурный)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дата составления: 27.01.2023																							

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий поликлиникой

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель технического директора

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Специалист по охране труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3746

Ведущий инженер Горбунова Ольга Владимировна

Анкудинова М.В.

Плещев Г.А.

Шаклеина О.И.

10.03.2023

(дата)

10.03.2023

(дата)

10.03.2023

(дата)

27.01.2023

(дата)